
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

Донецька область 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"20" год. "00 хв. 

"21" квітня 2019 року                                                                                           № 146 

 
Про залучення спеціалістів до роботи в окружній виборчій комісії територіального 
виборчого округу №48 для підготовки та проведення повторного голосування 21 
квітня 2019 року  на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року. 

 
Для організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення здійснення 

повноважень окружної виборчої комісії, з урахуванням поданої Ісіченко Т.М. заяви від 20 
квітня 2019 року, керуючись Постановою Центральної виборчої комісії №255 від 11.04.2014, 
частиною двадцятою статті 28 Закону України «Про вибори Президента України»,  окружна 
виборча комісія територіального виборчого округу №48 п о с т а н о в л я є :  

 
1. Достроково, з 21 квітня 2019 року, припинити дію цивільно – правового договору 

залученого до роботи в окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу №48 головного бухгалтера Ісіченко Тетяни Михайлівни.  

 
2. Залучити Сердюк Ганну Вікторовну на посаду головного бухгалтера окружної 

виборчої комісії територіального виборчого округу №48 з 22 квітня 2019 року до 
закінчення повноважень окружної виборчої комісії 

 
3. Уповноважити голову окружної виборчої комісії Грабарчука Станіслава 

Миколайовича укласти цивільно – правовий договір з працівником,  який 
залучений до роботи окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№48 за формою та з урахуванням обмежень відповідно до Постанови Центральної 
виборчої комісії від 11 квітня 2014 року №255. 

 
4. Цю постанову надіслати до Центральної виборчої комісії в порядку і строки, 

передбачені Законом України «Про вибори Президента України». 
 
5. Постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії 

з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для 
загального ознайомлення. 
 
 
 


